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LAPDno-2024-164
Ympäristö- ja maa-aineslupa / Hernesniemen Maanrakennus Oy

Hernesniemen Maanrakennus Oy hakee maa-aineslain 4 §:n mukaista lupaa maa-
aineksen ottamiseen ja ympäristösuojelulain 27 §:n mukaista ympäristölupaa sekä 
lupaa aloittaa toiminta mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta Lapuan 
kaupungin Kauhajärven kylään tilalle Kampinmaan kivi 2:132.

Päätöksen peruste
Maa-aineslaki 555/1981 

Valtioneuvoston asetus maa-ainesten ottamisesta 926/2005 

Ympäristönsuojelulaki 423/2014 

Maa-ainesten lupahakemuksen ja ottamistoiminnan valvonnasta suoritettavat maksut 
Lapuan kaupungissa.

Ympäristölupahakemuksen valvonnasta suoritettavat maksut Lapuan kaupungissa. 

Päätös
Ympäristöinsinööri vs. myöntää Hernesniemen Maanrakennus Oy:lle liitteenä olevan 
ympäristö- ja maa-ainesluvan sekä luvan aloittaa toiminnan mahdollisesta 
muutoksenhausta huolimatta Lapuan kaupungin Kauhajärven kylään tilalle 
Kampinmaan kivi 2:132.

Tiedoksi
Hakija, Etelä-Pohjanmaan Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus sekä Seinäjoen 
kaupungin ympäristöterveydenhuolto

Allekirjoitus

Emilia Rinne
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Hallintovalitus

Hallintovalitus
VALITUSOSOITUS JA OHJEET

VALITUSVIRANOMAINEN

Tähän päätökseen ja/tai päätökseen asian käsittelystä peritystä maksusta saa hakea 
muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella.

VALITUSOIKEUS on:                     

•  asianosaisella, luvan hakijalla ja niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea
•  rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, 
terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja 
jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät
•  toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan 
ympäristövaikutukset ilmenevät
•  valtion valvontaviranomaisella sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen 
kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella 
•  muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella

VALITUSAIKA JA VALITUKSEN PERILLE TOIMITTAMINEN

Valituskirjelmä on toimitettava 30 päivän kuluessa tämän päätöksen 
, sitä päivää lukuun ottamatta Vaasan hallinto-oikeudelle, osoite PL tiedoksisaannista

204 (Korsholmanpuistikko 43), 65101 VAASA, sähköpostiosoite: vaasa.hao@oikeus.
fi.  Valitus on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle valituksen määräpäivänä virka-
ajan loppuun klo 16.15 mennessä.  Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja 
erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi
/hallintotuomioistuimet

Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin 
valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Jos valitusta ei ole tehty määräajassa, 
valitus voidaan jättää tutkimatta. 

VALITUSKIRJELMÄN SISÄLTÖ JA ALLEKIRJOITTAMINEN

Vaasan hallinto-oikeudelle osoitettavassa valituskirjelmässä on ilmoitettava:
•    valittajan nimi ja kotikunta
•    päätös, johon haetaan muutosta
•    miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
•    perustelut, joilla muutosta vaaditaan

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös 
tämän nimi ja kotikunta. Valituskirjelmässä on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja 
puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. 
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. 

VALITUSKIRJELMÄN LIITTEET
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Valituskirjelmään on liitettävä: 
•  päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
•  asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle.
    
VALTUUTUS
            
Asiamiehen on, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja, liitettävä 
valituskirjelmään valtakirja, jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti 
valitusviranomaisessa. 

Oikeudenkäyntimaksu:
Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla muutoksenhakijalta peritään hallinto-
oikeudessa kulloinkin voimassa oleva oikeudenkäyntimaksu (270 €).
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